REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VECELLI

COMUNE DI POSTUA

ORD. N° 05/12

IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata dal Geom. Balossetti Bruno per 1' occupazione di suolo pubblico in
via Monbarone n.2, al fine di eseguire le opere di finitura della facciata del fabbricato di proprieta
del Sig. Zocchetto Francois, nella giornata di mercoledi 09 maggio 2012 dalle ore 9.00 alle ore
10.30;

VISTO il T.U. LL.SS. 27.07.1934 n° 1265;

VISTO il D.P.R. 236 del 24.05.1988;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

la chiusura al traffico veicolare in via Monbarone all'altezza del civico n. 2 per l'esecuzione dei
lavori di cui sopra dalle ore 09.00 alle ore 10.30 del giorno mercoledi 09 maggio 2012 e
comunque sino all'effettivo termine dei lavori.

Dalla residenza comunale, 1i 07.05.2012

(FAUSTO NORIS)

/L/@/Q*U\Xﬂ m O{\Q .

e

/) IL SINDACO




